

Единый портал корпоративной информации

Объявления

"Ipoteka-bank" ATIB

Объявление

"IOTEKA-BANK" AKSIYADORLIK TIJORAT IPOTEKA BANKI

ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ АКИБ "ИПОТЕКА-БАНК"

Акциядорлар диққатига!

Тошкент шаҳар, Шаҳрисабз кўчаси, 30-уйда жойлашган «Ипотека-банк» АТИБ, **2022 йил 29 апрель** куни соат 11⁰⁰ да, **масофадан туриб электрон овоз бериш хизмати** орқали банк акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши бўлиб ўтишини маълум қилади.

Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилиши интернет орқали онлайн режимда, масофадан туриб йиғилишни олиб бориш имконини берувчи <http://evote.uz/> (<http://evote.uz/>) манзилидаги “eVOTE” – Электрон овоз бериш хизмати ёрдамида ўтказилади.

ЙИҒИЛИШ КҮН ТАРТИБИ:

1. Банк Тафтиш комиссияси аъзоларини сайлаш.
 2. Молия вазирлиги томонидан ишлаб чиқилган бошқаруви фаолияти самарадорлигининг асосий кўрсаткичларини (KPI) тасдиқлаш.
 3. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2022 йил 18 мартдаги ПҚ-168-сонли “Иқтисодиётда давлат иштирокини янада қисқартириш ва хусусийлаштиришни жадаллаштиришга оид қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида”ги қарори ижро этилишининг бориши тўғрисида.
 4. “Ипотека-банк” АТИБ устав капиталини камайтиришни тасдиқлаш.
 5. “Ипотека-банк” АТИБ уставига ўзгартиш киритишни ҳамда уставга киритилаётган ўзгартиш матнини тасдиқлаш.
 6. Банк Кузатув кенгашига аввал рўйхатдан ўтказилган “Ипотека-банк” АТИБ акцияларининг чиқаришларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида қарор қабул қилиш ва аввал рўйхатдан ўтказилган “Ипотека-банк” АТИБ акцияларининг чиқаришларига киритиладиган ўзгартиришлар матнини тасдиқлаш ваколатларини беришни тасдиқлаш.
- Акциядорларни навбатдан ташқари умумий йиғилиш ўтказилиши ҳақида **хабардор қилиш** учун реестрни шакллантириш санаси: **2022 йил 31 март**.
- Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишида **иштирок этиш** ҳуқуқига эга бўлган акциядорлар реестрини шакллантириш санаси: **2022 йил 25 апрель**.

- Акциядорлар навбатдан ташқари умумий йиғилишга оид ҳужжатлар билан банкнинг www.ipotekabank.uz (<http://www.ipotekabank.uz>) корпоратив веб-сайти, <http://evote.uz/> (<http://evote.uz/>) платформаси орқали танишишлари ёки senbum@ipotekabank.uz электрон манзили орқали сўров юборишлари мумкин.

Навбатдан ташқари умумий йиғилишда иштирок этиш учун акциядорларни рўйхатдан ўтказиш <http://evote.uz/> (<http://evote.uz/>) сайтида интернет орқали уларнинг электрон овоз бериш хизматидан фойдаланган ҳолда йиғилишда қатнашиш ҳуқуқига эга бўлган акциядорлар рўйхатига киритилганлиги тўғрисида электрон хабарнома олинган пайтдан бошлаб амалга оширилади.

Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишида иштирок этиш шартлари билан <http://evote.uz/> (<http://evote.uz/>) манзили бўйича электрон овоз бериш хизмати орқали (тел.+998 90-006-77-44) танишишингиз мумкин.

Қўшимча маълумотлар олиш учун телефон рақамлари: (78)147-67-17, 150-89-16.

Вниманию акционеров!

АКИБ «Ипотека-банк»

АКИБ «Ипотека-банк», расположенный по адресу: г.Ташкент, ул. Шахрисабз, дом 30, сообщает о проведении внеочередного общего собрания акционеров банка **29 апреля 2022 года в 11⁰⁰** часов **дистанционно с использованием сервиса электронного голосования.**

Внеочередное общее собрание акционеров будет проведено с помощью сервиса электронного голосования «Электронное голосование - eVOTE» (<http://evote.uz/> (<http://evote.uz/>)), предназначенного для дистанционного проведения собраний посредством сети интернет в режиме онлайн.

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

- 1.Избрание членов Ревизионной комиссии банка.
- 2.Утверждение ключевых показателей эффективности (KPI) деятельности правления, разработанных Министерством финансов.
- 3.О ходе исполнения постановления Президента Республики Узбекистан от 18 марта 2022 года № ПП-168 «О дополнительных мерах по дальнейшему сокращению государственного участия в экономике и ускорению приватизации».
- 4.Утверждение уменьшения уставного капитала АКИБ «Ипотека-банк».
- 5.Утверждение внесения изменения в Устав АКИБ «Ипотека-банк» и текста вносимого изменения в Устав АКИБ «Ипотека-банк».
- 6.Утверждение передачи полномочий Наблюдательному совету банка по принятию решения о внесении изменений в ранее зарегистрированные выпуски акций АКИБ «Ипотека-банк» и утверждению текста вносимых изменений в ранее зарегистрированные выпуски акций АКИБ «Ипотека-банк».

- Дата формирования реестра акционеров **для оповещения** о проведении внеочередного общего собрания акционеров - **31 марта 2022 года**.

- Дата формирования реестра акционеров **для участия** на внеочередном общем собрании акционеров - **25 апреля 2022 года**.

- Акционеры могут ознакомиться с материалами внеочередного общего собрания акционеров на корпоративном веб-сайте банка: www.ipotekabank.uz (<http://www.ipotekabank.uz/>), <http://evote.uz/> (<http://evote.uz/>) или дать запрос через электронную почту банка: cenbum@ipotekabank.uz.

Регистрация акционеров для участия на внеочередном общем собрании акционеров проводится с момента получения электронного уведомления о включении их в список акционеров, имеющих право на участие в собрании, с использованием сервиса электронного голосования через сеть интернет по адресу <http://evote.uz/> (<http://evote.uz/>).

С условиями участия на внеочередном общем собрании акционеров через сервис электронного голосования можно ознакомиться на сайте <http://evote.uz/> (<http://evote.uz/>) (тел.+998 90-006-77-44).

За дополнительной информацией обращаться по телефонам: (78)147-67-17, 150-89-16.

07.04.2022

Источник: <https://openinfo.uz/announce/13094/>

Дата: 09.09.2026